ESTADODEMATOGROSSO
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNALDE JUSTIÇA

Anexo E – Edital de ciênciade eliminação

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADODE MATOGROSSO
EDITAL DE CIÊNCIA DE ELIMINAÇÃODE DOCUMENTOS N. 01/2024

A Presidente da Comissão Permanente de Avaliaçãode Documentos, designada pela
Portaria nº 182/2024-PRES, publicada no Diário da Justiça Eletrônico– DJE n. 11644, fls. 2-3, em
19/02/2024, faz saber, a quem possa interessar,que, transcorridos quarenta e cinco dias da data de
publicaçãodeste Edital no Diário da Justiça Eletrônico – DJE, se não houver oposição, o Tribunal
de Justiça do Estado de Mato Grosso por intermédio da Coordenadoria Administrativa/Serviçode
Arquivo, eliminaráos documentos relativosàsAtas de Registro de Preços (materiaisde consumo) e
aos Contratos (capacitação e aperfeiçoamento), do período de 2015-2017, do Departamento
Administrativo.

Os interessados, no prazo citado, poderão requerer, às suas expensas, o
desentranhamento de documentos ou cópias de peças do processo, mediante Protocolo
administrativo virtual no site https://pav.tjmt.jus.br/,com a respectiva qualificaçãoe demonstração
de legitimidade do pedido, dirigida à Comissão Permanente de Avaliação de Documentos do
Tribunalde Justiça.

Cuiabá, 21 de fevereirode 2024.

D’Arc LucimarFialhode Arruda
Presidente da ComissãoPermanentede Avaliaçãode Documentos

O documento acima foi submetido para assinatura eletrônica, na plataforma de assinaturas do
Poder Judiciário do Estado de Mato Grosso.
Para assegurar a autenticidade e validar as assinaturas, recomendamos o uso do aplicativo TodoJud,
disponível para download em seu dispositivo móvel através da Google Play Store ou da Apple App Store.

Código verificador - AD:0A470000-4B06-024A-7DEF-08DC3321A8AC

Protocolo de Assinatura(s)

D
o

cu
m

e
n

to
 a

ss
in

a
d

o
 p

o
r

m
e
io

 e
le

tr
ô

n
ic

o
, c

o
n

fo
rm

e
 M

P
 2

2
0
0
-2

 d
e
 2

4
/0

8
/2

0
0
1
.

https://todojud.tjmt.jus.br/

		2024-02-21T21:11:24+0000
	TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE MATO GROSSO:03535606000110 11